

06.2011

Dotyczy: Zapytań dotyczących postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji w m. Piszczac Piszczac Kolonia.

Opowiedz na zadane pytania.

1. Pytanie. Czy Gmina Posiada aktualny miejscowy plan zagospodarowania?

Odpowiedz: Gmina Piszczac nie posiada aktualnego planu zagospodarowania. Są wydawane indywidualne decyzje.

2. Pytanie. Czy w przypadku konieczności uzyskania decyzji uwarunkowań inwestycji celu publicznego i decyzji środowiskowej mając na uwadze czas (postępowanie administracyjne) wydawania w/w decyzji zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania dokumentacji technicznej?

Odpowiedz: Nie przewiduje się przedłużenia terminu wykonania projektu.

3. Pytanie. Czy termin wykoania prac projektowych 6 miesięcy podany w SIWZ jest terminem uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę?

Odpowiedz: Tak. Terminem ostatecznym.

4. Pytanie. Jaka jest przewidywana długość sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej?

Odpowiedz: Przewidywana długość sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej wynosi około 8 km. (uzależnioe jest od rozwiązań projektowych).

5. Pytanie. Jaka jest przewidywana ilość odbiorców?

Odpowiedz: Przeiduje się podłączenie około 100 gospodarstw.

6. Pytanie. Jaka jest planowana ilość przepompowni?

Odpowiedz: Ilość przepompowni jest możliwa do ustalenia podczas projektowania. Po wykonaniu map sytuacyjno wysokościowych.

7. Pytanie. Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja, występują formy ochrony przyrody (parki, obszary chronione "Natura 2000" itp.)?

Odpowiedz: Na terenie inwestycji nie występują parki oraz obszary chronione.

8. Pytanie. Po czyjej stronie leżą wszelkie uzgodnienia oraz wykonanie mapy do celów projektowych?

Odpowiedz: Wykonanie map do celów projektowych oraz wszystkie uzgodnienia należą do Wykonawcy projektu.

9. Pytanie. Czy po stronie Wykonawcy leżą uzgodnienia z właścicielami działek, przez które ma przechodzić planowana kanalizacja?

Odpowiedz: Tak. Po stronie Wykonawcy projektu.

10. Pytanie. Jakie kategorie dróg występują na terenie planowanej kanalizacji?

Odpowiedz: Planowana inwestycja będzie przebiegać przy drodze powiatowej Piszczac -Tuczna i Piszczac – Ortel Królerwski oraz przy drogach gminnych.

11. Pytanie. W przypadku przyłączy - czy będą one projektowane do granicy działek czy do obiektów posesji, do pierwszej z wejściem na posesję , za ogrodzeniem?

Odpowiedz: Przyłącza należy projektować w podłączeniu budynku na posesji.

12. Pytanie. Czy Zamawiający dysponuje gruntem pod obiekty kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz: Gmina Piszczac nie p dysponuje gruntem pod obiekty. Należy lokalizować w miarę możliwości w pasie drogi gminnej bądź na na działkach indywidualnych właścicieli.

13. Pytanie. Czy gmina posiada koncepcję kanalizacji sanitarnej dla terenów objętych przedmiotem zamówienia, czy udostępni ja Projektantowi?

Odpowiedz: Gmina Piszczac nie posiada koncepcji dla przedmiotowej sieci kanalizacyjnej.

14. Pytanie. Proszę podać miejsce włączenia projektowanej kanalizacji do sieci istniejącej?
Odpowiedz: Miejsc włączenia się projektowanej sieci do istniejącej, do studni rozprężnej może być kilka. Zależy od koncepcji prowadzenia projektowanej sieci kanalizacyjnej.

15. Pytanie. Jaki będzie czas wydawania przez gminę decyzji środowiskowej i
lpkalizacyjnej?

Odpowiedz: Decyzje będą wydawane niezwłocznie po złożeniu przez Wykonawcę niezbędnych kompletnych dokumentów.

16. Pytanie. Czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu realizacji zadania?

Odpowiedz: Gmina Piszczac nie przewiduje przesunięcia terminu wykonania projektu i uzyskania pozwolenia na budowę. W przypadku nie wywiązania się z terminu będą naliczane kary umowne.

17. Pytanie. Czy w obszarze projektu występują tereny zamknięte?

Odpowiedz: Na terenie projektu nie występują tereny zamknięte.

18. Pytanie. Czy w obszarze projektu występują ciek wodne, jakie?

Odpowiedz: Na terenie projektu występują rowy melioracyjne.

19. Pytanie. Czy w obszarze projektu występują tereny zalewowe, proszę ich wskazanie?

Odpowiedz: Na terenie projektu nie występują tereny zalewowe.

20. Pytanie. Czy teren objęty inwestycją znajduje się w obszarze objętym ochroną konserwatorską i/lub archeologiczną?

Odpowiedz: Teren objęty inwestycją nie jest objęty ochroną konserwatorską i/lub archeologiczną.

21. Pytanie. Czy projektowana sieć będzie przebiegała przez tereny Lasów Państwowych ?

Odpowiedz: Nie będzie przebiegać.